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§ 44 KOKOUKSEN AVAUS JA LÄSNÄOLIJOIDEN TOTEAMINEN 
 

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän puheenjohtaja Liisa Ruokoselkä avasi kokouksen. 
Todettiin läsnäolijat. 

 
 
 
 
 
 
§ 45 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
  

Esitys: 
 
 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
 
 Päätös: 
 
 Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
 
 
§ 46 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA 
 

 
Maakunnan yhteistyöryhmän pöytäkirjan tarkastaa kussakin kokouksessa valitut kaksi 
pöytäkirjantarkastajaa. 

 
 
 Esitys: 

 
 Yhteistyöryhmä valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
 
 Päätös: 
 
 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Heikki Sorjonen ja Jarkko Wuorinen. 
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§ 47 ALUEKEHITYSLAINSÄÄDÄNTÖUUDISTUS 
 
 
 
Kehitysjohtaja Risto Tienari SM:stä selostaa yhteistyöryhmälle aluekehityslainsäädäntö-
uudistuksen valmistelutilannetta. 
 
 
 
Päätösesitys: 
 
Selostus merkitään tiedoksi. 
 

 
 

Päätös: 
 
 Annettu selostus merkittiin tiedoksi. 
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§ 48 NS. YLEISKATTAVA TUEN JAKOON LIITTYVIEN VÄLITTÄJÄORGANISAATIOIDEN VALINTA 
 
 
Työministeriön ESR-rahoitusta ja kansallista vastinrahoitusta tavoite 1-ohjelmasta osoitetaan ns. 
yleiskattavana tukena välittäjäorganisaatioille, jotka edustavat työntekijäjärjestöjä, työttömien 
järjestöjä tai paikalliseen kumppanuuteen liittyviä kunnallisia ja maakunnallisia toimijoita. 
Yleiskattavan tuen määrä on enintään 0,5% ESR-rahoituksesta ja se sisältyy 
toimenpidekokonaisuuteen 2.3. Etelä-Savon osalta yleiskattava tuki vuosia 2000-2003 koskien on 
0,661 Mmk ESR-rahoitusta ja 0,604 Mmk kansallista vastinrahoitusta. Kyseiset rahoitusosuudet 
on merkitty vuoden 2001 yhteistyöasiakirjan tarkistuksessa 22.2.2001 reservirahoitukseksi TM:n 
hallinnonalalla vuoden 2001 myöntämisvaltuudesta. 
 
Työministeriön pyynnöstä Itä-Suomen tavoite 1-ohjelma-alueen työvoimaosastot ovat valmistelleet 
seuraavan lausunnon tavoite 1-ohjelman välittäjäorganisaatioiden valitsemiseksi: 
 

 
 
EHDOTUS ITÄ-SUOMEN TAVOITE 1-OHJELMAN 
VÄLITTÄJÄORGANISAATIOIKSI 
 
Etelä-Savon, Kainuun, Pohjois-Karjalan ja Pohjois-Savon ESR-koordinaattorit kokoontuivat 
Kuopiossa 18.4.2001 ja käsittelivät Itä-Suomea koskevia hakemuksia välittäjäorganisaatioiksi. 
Seuraavassa näiden neljän TE-keskuksen työvoimaosaston esitys Itä-Suomea koskeviksi 
välittäjäorganisaatioiksi ja muutamia esiin nousseita kysymyksiä välittäjäorganisaatioiden 
hallinnointiin liittyen. Kullakin alueella on ollut oma alueellinen käsittely. Seuraavassa esitetään 
ehdotus Itä-Suomen alueen välittäjäorganisaatioiksi siten, että tässä vaiheessa otetaan kantaa 
ilman hankkeiden rahoituksen koostumisen ja kohdentumisen tarkkoja tietoja.  
   
Esitämme, että Helppo homma, ideasta hankkeeksi (Kainuun Nuotta ry) hanke kohdistuisi 
pääsääntöisesti Kainuun ja Pohjois-Karjalan alueelle ja Sava-projekti (Linnalan setlementti 
ry) hanke kohdistuisi pääsääntöisesti Etelä-Savon ja Pohjois-Savon alueelle. Mikäli valittavaksi 
tulee valtakunnallinen organisaatio, esitämme valittavaksi Sininauhaliitto ry:n hanketta Uusi Duuni.  
 
 
HELPPO HOMMA, IDEASTA HANKKEEKSI, KAINUUN NUOTTA RY  
 
Dnro 650/816/2001 TM 
 
Kainuun Nuotta ry:llä ja sen yhteistyökumppaneilla on olemassa olevien verkostojensa ansiosta 
mahdollisuus ulottaa toimintansa koko Itä-Suomen tavoite 1 alueelle. Hakijalla on toimivat 
yhteydet Kainuun, Lapin ja Pohjois-Karjalan kylä- ja asukasyhdistyksiin, mistä  on näyttöä 
yhteistyöstä ’Kylät vuosituhannelta toiselle – maakuntien selviytyminen 2000-luvulle’ hankkeesta. 
Hankesuunnitelman ja hakijan kanssa käytyjen keskustelun perusteella Kainuun Nuotta ry täyttää 
välittäjäorganisaatiolle asetettavat vaatimukset. 
 
Projektissa toteutettavaan hankkeistuskoulutukseen osallistuvat paikallisten toimijoiden eli 
yhdistysten vapaaehtoiset tutorit. Tutoreiden paikallisen toiminnan tuntemus yhdistettynä 
hankkeistuskoulutukseen tuottaa (hyviä) bottom up –hankkeita. Hankkeistuskoulutus toteutetaan 
hankkeen ulkopuolisella rahoituksella. 
 
Pienten toimijoiden ongelma on vieläkin kokemuksen puuttuminen projektimaisesta toiminnasta ja 
EU-rahoituksen edellyttämien toimenpiteiden monimutkaisuus. Pelkällä koulutuksella ei saada sitä 
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vaikutusta, mitä itse osallistuminen projektitoimintaan  - pienimuotoiseenkin – voi saada aikaan. 
Hakemuksessa esitetty ’sosiaalisen pääoman’ kasvattaminen voi parhaimmillaan olla tällaista 
tekemisen kautta opittua pysyvää vaikutusta. Hankkeen tavoitteet ovat tavoiteohjelman tpk 2.3:n 
mukaisia. 
 
Keskeinen tuettava toiminta 

- alueelliset ja paikallisen kumppanuus- ja työllistämiskokeilut sekä toimintaverkostojen aktivointi 
- kolmannen sektorin kansalaistoiminnan mahdollisuuksia hyödyntävät työllisyysmallit 

 
Välittäjäorganisaatio rahoittaa pieniä 5 000 – 20 000 mk:n hankkeita, joiden osalta on 
varmistettava, että myös ne täyttävät tpk 2.3:n kriteerit. Pienten hankkeiden on kohdistuttava 
konkreettisiin työllistymistä edistäviin toimiin. Niistä ei saa muodostua uusien hankkeiden 
suunnittelurahoitusta. 
 
Ollakseen koko Itä-Suomen tavoite 1 –aluetta koskeva hanke, sen henkilöresurssit (yksi 
projektityöntekijä) ovat varsin pienet. Alueen laajuus ja resurssit huomioon ottaen katsomme, että 
olisi tuloksekkaampaa rajata hanketta niin, että toiminta kohdistuisi pääosin Kainuun ja Pohjois-
Karjalan alueelle. 
 
Hakija ei ole esittänyt suunnitelmassaan omarahoitusta talkootyötä lukuun ottamatta. Hakijan on 
hankittava myös rahallista omaa panosta, koska TE-keskuksen jälkikäteen tapahtuva maksatus 
edellyttää tiettyä etukäteisrahoitusta toteuttajalta. Toiminnan pyörittämiseen tarvittavan 
rahoituksen järjestämisestä on esitettävä vakuuttava suunnitelma. 
 
 
SAVA-PROJEKTI, LINNALAN SETLEMENTTI RY 
 
Linnalan setlementin hakemuksessa on hyvin sisäistetty välittäjäorganisaation tehtävä ja tarkoitus. 
Välittäjänä toimiminen on selkeästi tuotu esiin, ja toteutettavaksi esitetty toiminta vastaa hyvin 
tavoite 1 –ohjelman toimenpidekokonaisuuden sisältöä. Hakijalla on toimintaa hyvin tukeva 
alueverkosto, joka kattaa kaikki Itä-Suomen maakunnat. Tästä on huomattavaa etua ajatellen 
pientoimijoita, jotka voivat olla yhteydessä oman alueensa paikallistoimijaan ennen varsinaista 
välittäjäorganisaatiota lähestymistä. Toimijaverkoston valjastaminen välittäjäorganisaation tueksi 
edellyttää henkilöstön kouluttamista. Hakija on tähän varautunut, ja alueverkosto on tehtävästä 
kiinnostunut. Linnalan setlementin hakemuksessa ei ole tehty toiminnallisia rajauksia, vaan 
välittäjäorganisaatio on avoin kaikille tavoiteohjelman mukaisille avauksille. Hakemukseen ei ole 
sisällytetty kohderyhmäkustannuksia, vaan mahdolliset opintososiaaliset- ja 
työllistämiskustannukset on ajateltu tarpeen mukaan katettavaksi kansallisista varoista. Tämä 
pitää välittäjäorganisaation rahoitustarpeen realistisena. Hakemuksessa on välitettäväksi 
tarkoitetut varat merkitty ostopalveluiksi, mikä Itä-Suomen ESR-koordinaattorien kannan mukaan 
olisi toimiva tapa toteuttaa välitystehtävää. Taloudellinen toimintakyky on hakijan mukaan riittävä, 
mikäli maksatuskausia voi vuodessa olla kolme tai neljä. Linnalan setlementillä on kokemusta 
projektitoiminnasta, myös ESR-projektien toteuttamisesta. 
 
 
UUSI DUUNI, SININAUHALIITTO  
  
Valtakunnallinen Sininauhaliitto ry on valittu tavoite 3-ohjelman välittäjäorganisaatioksi ja se on 
hakenut myös Itä-Suomeen ja Pohjois-Suomeen. Sininauhaliiton Uusi Duuni -hankkeen 
hyväksymisessä Itä-Suomen –alueeen hankkeeksi olisi omat ongelmansa: kuinka kyseinen hanke 
toteutettaisiin 1- alueella paikallistasolla ja  kuinka paikalliset toimijat ovat sitoutuneet hankkeen 
toteuttamiseen? Hakemuksesta ja tarkennuksesta ei selviä, onko organisaatiolla alueellista 
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toimijaa Kainuun maakunnassa, vaikka hakemus kohdistuu koko Itä-Suomen alueelle; eli kuinka 
toiminta ulotetaan Kainuuseen? 
 
Tarkennettavaksi myös jäisi, kuinka liitto kykenisi hoitamaan koko valtakunnan 
projektihallinnoinnin.   
 
 
HALLINNOINNISTA  
 
Välittäjäorganisaatioksi valittavat hankkeet tulevat todennäköisesti olemaan useamman 
maakunnan ja näin ollen useamman TE-keskuksen alueella toimivia. Tämä asettaa hallinnoinnille 
omat haasteensa. Yksi olennainen kysymys on, kuinka pienten toimijoiden toiminnasta syntyvien 
kustannusten maksuliikenne hoidetaan. Esitämme pohdittavaksi, voisiko pienten toimijoiden 
toiminnasta aiheutuvien kustannusten maksatukset hoitaa siten, että välittäjäorganisaatio ostaisi 
palveluja pieniltä toimijoilta ikään kuin ostopalveluna. Näistä ostoista syntyneet kustannukset 
välittäjäorganisaatio sitten hakisi työvoimaosastolta. Näin menetellen maksuliikenne kulkisi 
työvoimaosaston ja välittäjäorganisaation välillä, ei työvoimaosaston ja kunkin pienen toimijan 
välillä.   
 
27.3.2001 päivätyssä luonnoksessa tavoite 3-ohjelman välittäjäorganisaatioiden hallinnoinnista 
mainitaan, että samaan rahoituspäätökseen sisällytetään yhden alueen pienet toimijat kukin pieni 
toimija ja myönettävä rahoitus eriteltynä. Kuinka tämä käytännössä onnistuu, onko 
rahoituspäätösvaiheessa tiedossa jo kaikki pienet toimijat ja niiden toiminnasta aiheutuvat 
kustannukset tarkasti eriteltyinä? Edellä mainittu ostopalvelumenettely auttaisi tähän 
probleemaan.   
 
Muun kuin valtion ja ESR-rahoituksen kertyminen hankkeisiin voi olla myös problemaattista 
etenkin, kun toimitaan useamman maakunnan alueella. Yksi mahdollisuus voisi olla se, että muu 
rahoitusosuus kertyisi pienten toimijoiden toiminnan kautta. Pienet toimijat siis hankkisivat 
toimintaansa esim. kuntarahaa.  
 
Yksi kysymys koskee hyväksyttävien hakemusten jatkokäsittelyä; kuinka paljon niitä voidaan vielä 
tarkentaa ja muuttaa.  

 
 

 
 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä katsoo, että valittavien välittäjäorganisaatioiden tulee olla alueellisia. 
Yhteistyöryhmä puoltaa työvoimaosastojen lausunnon mukaista esitystä alueellisten 
välittäjäorganisaatioiden valitsemiseksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmassa. 
 

 
 

Päätös: 
 

 
Päätösesitys hyväksyttiin. 
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§ 49 PIÄLLYSMIES RY TOIMINTARYHMÄN KEHITTÄMISSUUNNITELMA 
 - hankekokonaisuuden yhteistyöryhmäkäsittely 
 

 
 

Kuvaus 
Kyseessä on Leader+ ja Pomo+ -kehittämisohjelmien rahoituksen ulkopuolelle jääneen 
Piällysmies -toimintaryhmän laatiman maaseudun kehittämissuunnitelman toteuttaminen Etelä-
Savon tavoite 1 -ohjelmarahoituksella. Toimintaryhmä on TE-keskuksen maaseutuosaston kanssa 
käymiensä keskustelujen pohjalta täsmentänyt kehittämissuunnitelmaansa sisällön ja 
kustannusten osalta tavoite 1 -ohjelman rahoituskriteerien mukaiseksi. 

 
 Kehittämissuunnitelman toteuttamisalue koostuu seitsemästä itäsavolaisesta kunnasta ja 
toimenpiteiden piirissä on runsaat 23 000 asukasta. Toiminta-alue kattaa Enonkosken, 
Heinäveden, Kangaslammen, Kerimäen, Punkaharjun ja Savonrannan kunnat sekä Savonlinnan 
kaupungin maaseutualueet, kattaen lähes kolmanneksen Etelä-Savon pinta-alasta. 
Ykkösohjelman TL3:n ’Maaseudun kehittäminen’ rahoituskehyksestä toimintaryhmälle varattavalla 
EMOTR-rahoituspuitteella rahoitetaan kehittämissuunnitelmaan sisältyviä paikallisia maaseudun 
kehittämishankkeita. 

 
 Piällysmies -toimintaryhmän kehittämissuunnitelma toteuttaa Leader+ -ohjelmatyyppistä 

maaseudun kehittämistoimintaa tavoite 1 -ohjelman rahoituksella. Toimintaryhmä vastaa oman 
alueensa kehittämissuunnitelman laadinnasta ja täytäntöönpanosta sekä tiedottamisesta. 
Paikallinen toimintaryhmä käsittelee sille jätetyt hanke-esitykset ja antaa niistä lausunnon TE-
keskuksen maaseutuosastolle,  joka tekee hankepäätökset. Hankkeiden rahoituksessa 
sovelletaan samaa säädösperustaa ja ohjeistusta kuin muihinkin 1 -ohjelmasta rahoitettaviin 
maaseudun kehittämishankkeisiin.  

  
Piällysmies -toimintaryhmän kehittämissuunnitelman pääteema on luonnon ja kulttuuristen 
voimavarojen hyödyntäminen kestävän kehityksen periaatteella. Kehittämistoimissa painotetaan 
maaseutuyrittäjyyttä, yrittäjien ja kylien yhteistoimintaa, maaseudun toimijoiden verkottumista 
sekä kylien ja maaseutumatkailun kehittämistä. Nuorison kytkeminen paikalliseen 
kehittämistoimintaan sekä ATK-valmiuksien parantaminen kuuluvat myös tavoitteisiin. 

 
 Kehittämissuunnitelman toteuttamiskausi on 1.6.2001 - 31.12.2006. Vuositasolla 

kokonaisrahoituskehys on n. 3,5 Mmk,  josta  maaseutuosasto on varautunut rahoittamaan 
varsinaista hankerahoitusta 1,6 Mmk ja lisäksi halinnointirahoitusta 0,3 Mmk. Tämän lisäksi 
hankekokonaisuuteen tulee kunta- ja yksityistä rahoitusta. 
 
Vuositason hankerahoitus kohdentuu seuraaville toimintalohkoille: 
* Matkailun kehittämiseen tähtäävät toimenpiteet, 
   perinneosaamisen vahvistaminen   2 170 000  mk 
* Nuorison osaamiseen kohdistuvat toimenpiteet     535 300 mk  
* Teemaryhmät, verkostoituminen, kylien kehittäminen ja 
   kyläsuunnitelmien teko        500 000 mk 
* Alueiden välinen ja kansainvälinen yhteistyö       50 000 mk 
 
 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon TE-keskus, maaseutuosasto 
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Vastuuviranomaisen esittämä hankekokonaisuuden rahoituksen yhteenveto 
vuosina 2001-2006 
TL 3 / tpk 3.1-3.3 

 
Mmk 2001-2006
Kokonaisrahoitus 21 325 000
Julk. rahoitus yht 15 616 000
- EMOTR 5 700 000
Kansall. julk. rahoitus yht 9 916 000
- valtio 5 700 000
- kunnat 4 216 000
Yksityinen rahoitus 5 709 000

 
 

Vastuuviranomaisen kannanotto 
Vastuuviranomainen puoltaa hankekokonaisuuden toteuttamista esitetyn rahoitussuunnitelman 
puitteissa. 
 
 
Sihteeristön käsittely: 
 
Sihteeristö on käsitellyt hankekokonaisuutta kokouksessaan 14.5.2001. 
 
 
Esitys: 

 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankekokonaisuuden toteutettavaksi tavoite 1-ohjelmassa Etelä-
Savossa. Yksittäisten hankkeiden sopivuus esitettyyn hankekokonaisuuteen todetaan 
sihteeristökäsittelyssä ja ne tuodaan tiedoksi yhteistyöryhmälle. 
 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 50 VENÄJÄN KAUPAN PALVELUKESKUS (VÄLIVAIHE) 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 

 
 
 

Hakija  Mikkelin ammattikorkeakouluyhtymä, kv-keskus 
 
Kesto  1.3.2001 – 31.12.2001 
 
Toimintalinja/ tpk 1.2  

 
Vastuuviranomainen    Etelä-Savon maakuntaliitto 

 
 

Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet   
Hanke on kuuluu yhteistyöasiakirjan määrittelemiin toimenpiteisiin ohjelmakohdassa 1.2, jotka 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 

 
 

Hankkeen kuvaus  
Kansainvälisen kilpailun kiristyessä toiminta Venäjän muuttuvilla markkinoilla edellyttää yrityksiltä 
nopeaa reagointi- ja sopeutumiskykyä. Kilpailukykyiset lähtökohdat saadakseen Venäjänkauppaa 
aloittavat ja sitä jo harjoittavat yritykset tarvitsevat toimintansa tueksi ajantasaista tietoa ja 
käytännön apua.Tämä tuentarve korostuu erityisesti vientitoimintaa aloittavien pienyritysten 
kohdalla. 
 
Eteläsavolaisten yritysten toimintamahdollisuuksien parantamiseksi Venäjällä ja tuloksellisen 
liiketoiminnan tukemiseksi kootaan ’Liiketoiminnot Venäjällä’ -hankekokonaisuus, johon haetaan 
rahoitusta Kaakkois-Suomen Interreg IIIA -ohjelmasta. Hankekekonaisuus toteutetaan Helsingin 
kauppakorkeakoulun Pienyrityskeskuksen, Mikkelin ammattikorkeakoulun ja Etelä-Savon 
kauppakamarin Venäjän kaupan palvelukeskuksen tiiviillä yhteistyöllä. Mikkelin 
ammattikorkeakouluyhtymä toimii hankekokonaisuuden ja siihen sisältyvien osahankkeiden 
hallinnoijana. 
 
Tällä hakemuksella rahoitusta hakevalla (välivaihe)hankkeella varmistetaan eteläsavolaisten pk-
yritysten jo olemassaolevan Venäjän kaupan toimintaympäristön säilyminen Pietarissa tulevien 
kauppasuhteiden rakentamista silmälläpitäen. Tavoitteena on valmistella ja kehittää uusia 
Venäjän kaupan toimintamuotoja, joiden rahoitus tullaan hakemaan Kaakkois-Suomen Interreg 
IIIA -ohjelmasta. Hanke tarjoaa turvallisen toimintaympäristön yrityksille. Pietarin toimipisteen 
toimitilojen lisäksi yritysten käyttöön tarjotaan yritystoiminnassa tarvittavia toimistopalveluja, kuten 
sihteeri- ja tulkkipalveluja sekä yhteydenpidossa tarvittavia tietoliikennepalveluja. Yritysten 
juridiset palvelut kuuluvat myös palvelutarjontaan. 
 
Vastuuviranomaisen esittämä rahoitussuunnitelma (mk): 

 2000 2001 2002 2003 Yht 
Kokonaisrahoitus 972 000 972 000 
Julkinen rahoitus yht 822 000 822 000 
 - EU 411 000 411 000 
Kansallinen julk. rah. 411 000 411 000 
 - valtio 304 000 304 000 
 - kunta 107 000 107 000 
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus 150 000 150 000 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

 
 

Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Maakuntahallitus on varautunut hankkeen rahoittamiseen kokouksessaan 9.4.2001. 
 

 
Sihteeristön käsittely 
Sihteeristö on kokouksessaan 20.4.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 1.2 Etelä-Savossa. 

 
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 1.2. 

 
Päätös: 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Markku Kakriainen ei esteellisenä osallistunut päätöksentekoon. 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 51 ETELÄ-SAVON LIIKUNTAMATKAILUN KEHITTÄMINEN 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 

 
 

Hakija  Etelä-Savon Liikunta ry 
 
Kesto  28.11.2000 – 31.12.2002 
 
Toimintalinja/ tpk 1.2  

 
Vastuuviranomainen    Etelä-Savon TE-keskus, yritysosasto 

 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet   
Hanke on kuuluu yhteistyöasiakirjan määrittelemiin toimenpiteisiin ohjelmakohdassa 1.2, jotka 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 

 
Hankkeen kuvaus  
Hankkeen tavoitteena on kehittää toimiva liikuntamatkailuorganisaatio, mikä kehittää 
palvelupaketteja, tuotteistaa ne, luo järjestelmän tuotannolle ja markkinoi ne Suomeen ja Pietariin. 
Tavoitteena on synnyttää palveluja tarjoava liikuntamatkailun kehittämiskeskus. 

 
Vastuuviranomaisen esittämä rahoitussuunnitelma (mk): 

 2000 2001 2002 2003 Yht 
Kokonaisrahoitus 495 000 495 000 990 000 
Julkinen rahoitus yht 390 000 390 000 780 000 
 - EU 156 000 156 000 312 000 
Kansallinen julk. rah. 234 000 234 000 468 000 
 - valtio 94 000 94 000 188 000 
 - kunta 140 000 140 000 280 000 
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus 105 000 105 000 210 000 

 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Etelä-Savon TE-keskuksen yritysosasto esittää rahoituksen myöntämistä hankkeelle. 

 
Sihteeristön käsittely 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 1.2 Etelä-Savossa. 

 
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 1.2. 

 
Päätös: 

 
Päätösesitys hyväksyttiin. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 52 ELEKTRONIIKAN TUOTEPROSESSIT 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 
 
 
Hakija  Savonlinnan ammatillinen aikuiskoulutuskeskus 
 
Kesto  1.4.2001 – 31.3.2004 
 
Vastuuviranomainen Itä-Suomen lääninhallitus, sivistysosasto 
 
Ohjelmakohta  2.2 
 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet 
Hanke kuuluu yhteistyöasiakirjan määrittelemiin toimenpiteisiin toimenpidekokonaisuudessa 2.2, 
jotka maakunnan yhteistyöryhmä käsittelee. 
 
Kuvaus 
Hankkeen maantieteellinen kohdealue on Etelä-Savo. Kohderyhmänä ovat elektroniikan 
tuotekehitystä harjoittavat yritykset, elektroniikan amk-insinööri- ja di-tason opiskelijat sekä 
yhteistyökorkeakoulut (LTTK, JoY, Mikkelin amk). Hankkeeseen osallistuvien henkilöiden määrä 
yhteensä n. 50.  
 
Tavoitteena on varmistaa elektroniikan ja sähkötekniikan osaamispääoman vahvistaminen sen 
kohdealueella Itä-Suomessa elektroniikan 3K-tehtaan ( =koulutus, kehitys, koetuotanto) vahvojen 
osaamisalojen (koulutus- ja valmistusprosessit ) lisäksi yritysten ja oppilaitosten arvostamalla 
Tuoteprosessit-palvelulla. Tavoitteena on myös elektroniikan suunnitteluosaamisen, 
tuotekehityskäytäntöjen ja soveltavan tuotetutkimuksen käynnistäminen korkeakoulutasoisena 
toimintana Savonlinnassa, yritysten tuotekehityksen nopeuttaminen ( tuotekehitysajan 
puolittaminen ), osaamispohjan laajentaminen sekä käynnistyvän insinööri- ja DI-tason 
elektroniikan koulutuksen toteuttaminen tuotekehityksen näkökulmasta/aihealueilla. Tavoitteena 
on soveltavan tutkimuksen ohjelma valmistaminen ja käynnistäminen siten, että yritysten, 
korkeakoulujen ja 3K-tehtaan yhteiseen kehitystoimintaan osallistuu vuonna 2003 20-50 tutkimus- 
ja kehitysinsinööriä, joista puolet työskentelee Savonlinnassa. Tutkimuksen ja koulutuksen 
painopisteet ovat miniatyrisoidut tuotteet, teollisuuden ja telekommunikaation 
tietokonejärjestelmät, keskijänniteteknologia sekä elektroniikan ja sähkötekniikan mekaniikka 
tuotesuunnittelun näkökulmasta. 
 
Hankkeen resurssein elektroniikan 3K-tehtaaseen resurssoidaan Tuoteprosessit-vastuualueelle 
henkilöt, joita hyödynnetään LTTK:n, JoY:n ja Mikkelin amk:n sekä alan tuotekehitykseen ja 
teknologiatutkimukseen panostavien yritysten yhteistyön käynnistäjinä. Lisäksi nämä henkilöt 
toimivat kouluttajina tuoteprojekteihin liittyvissä koulutuksissa eri korkeakoulujen oppilaille. 
Opetusmateriaaliakin hanke kehittää ( elektroniikan tuoteprosessit-opetusmateriaalit, 
opiskelijoiden ohjaus yritysten T&K-hankkeissa). Uusi toimintamalli kehitetään elektroniikan 3K-
tehtaan, yliopistojen ja teollisuuden tavoitteelliseen tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan. 
Hankkeella pyritään saamaan 50 uutta työpaikkaa (naisia 25) ja 5 uutta yritystä, joista naisen 
perustamana yksi. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

Hakijan esittämä rahoitussuunnitelma (mk)  
 

 2001 2002 2003 2004 Yht 
Kokonaisrahoitus 788 000 984 000 1 034 000 2 806 000 
Julkinen rahoitus yht 738 000 784 000 734 000 2 256 000 
 - EU 369 000 392 000 367 0000 1 128 000 
Kansallinen julk. rah. 369 000 392 000 367 000 1 128 000 
 - valtio 269 000 292 000 317 000 878 000 
 - kunta 50 000 50 000 100 000 
 - muu kansall. julk. rah 50 000 50 000 50 000 150 000 
Yksityinen rahoitus 50 000 150 000 200 000 400 000 
Tulorahoitus 50 000 100 000 150 000 

 
 

Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Itä-Suomen lääninhallitus suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja varautuu hankkeen 
rahoittamiseen. 

 
Sihteeristön käsittely: 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 2.2 Etelä-Savossa. 

 
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 2.2. 
 
 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 53 WANHA KASINO JA JUHLASALI 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 
 
 
 
Hakija  Kiinteistö Oy Wanha Kasino 
 
Kesto  1.4.2001 – 1.4.2002 
 
Vastuuviranomainen Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
 
Ohjelmakohta  4.1 
 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet 
Hanke kuuluu hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin 
kehittäminen”, johon kuuluvat hankkeet toimintalinjassa 4 yhteistyöryhmä käsittelee. 
 
Kuvaus 
Kiinteistö oy Wanha Kasino rakentaa juhla- ja kongressisalin, joka vastaa alueen konsertti- ja 
kokoustarpeisiin ja toimii samalla myös kylpylän liikuntatilana. Wanhan Kasinon ravintolatilat 
yhdistyvät toiminnallisesti saliin. Kyseessä on kulttuuria ja matkailua palveleva hanke, jolla 
päästään ympärivuotiseen  käyttöön. Matkailukautta pidentävä ja konsertti- ja kongressitoimintaa 
monipuolistava tila on em. elinkeinojen kannalta välttämätön.  
Kiinteistö oy Wanha Kasino on kaupungin (87,5 %), kylpylaitoksen (10 %) ja Oopperajuhlien (2,5 
%) omistama. Hankkeella arvioidaan olevan yli 100 työpaikan vuotuinen vaikutus alueelle. 

 
 

Rahoitussuunnitelma (mk)  
 

 2001 2002 2003 2004 Yht 
Kokonaisrahoitus 37 600 000 
Julkinen rahoitus yht  
 - EU 4 460 000 
Kansallinen julk. rah.  
 - valtio 3 200 000 
 - kunta  
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus  
Tulorahoitus  

 
 

Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
TE-keskuksen työvoimaosasto suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja varautuu rahoittamaan sitä 
omalta osaltaan yhteensä 7,66 Mmk:lla. 
 
Sihteeristön käsittely: 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 4.1 Etelä-Savossa 
hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin kehittäminen” 
kuuluvana. 

 
 
 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 4.1 hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista 
työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin kehittäminen” kuuluvana. Tavoite 1 –ohjelmasta 
hankkeelle varataan EU-rahoitusta enintään 4,46 Mmk ja kansallista vastinrahoitusta enintään 3,2  
Mmk. 
 
 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 54 AUDITORION RAKENTAMINEN LUOSTARIN ALUEELLE 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 
 
 
 
Hakija  Valamon luostari 
 
Kesto  1.8.2001 – 31.12.2002 
 
Vastuuviranomainen Itä-Suomen lääninhallitus, sivistysosasto 
 
Ohjelmakohta  4.1 
 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet 
Hanke kuuluu hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin 
kehittäminen”, johon kuuluvat hankkeet toimintalinjassa 4 yhteistyöryhmä käsittelee. 
 
Kuvaus 
Hankkeen tarkoituksena on rakentaa luostarialueelle kokous- ja koulutuskäyttöön noin 300 
henkilön auditorio ja n. 155 m²:n näyttely-/museotila, 4 uutta hotellihuonetta, saunatila ja n. 20 
m²:n pienkokoustila. Näyttely- ja museotilaan siirretään nykyinen ahtaissa tiloissa sijaitseva 
luostarimuseo. Hanke liittyy hotellirakennukseen ja sen tähden hotellia laajennetaan auditorion 
kylkeen. Auditorio on jaettavissa kahteen osaan ja kumpaakin tilaa voidaan käyttää yhtäaikaisesti. 
Rakennustyö on tarkoitus aloittaa keväällä 2001. Huoneistoala on 866 m², kerrosala 1213 m² ja 
tilavuus 9660 m³. Perustus betonipilarit/-palkit ( varsinainen maapohjatutkimus tekemättä ), 
verhous tiili + rappaus. Auditorion sisäkatto / sisäseinät rakennetaan erikoissuunnitelman mukaan 
( akustiikka / katon muotoilu, joka nostaa kustannuksia ), muut rakenteet ns. normaaliin tyyliin. 
Koko Pohjois-Euroopassa ei ole vastaavaa luostarimuseota. Auditoriotilat palvelevat mm. 
yliopistojen järjestämiä seminaaritilaisuuksia Valamossa. Valamon luostarissa käy vuosittain n. 
200000 matkailijaa ja pyhiinvaeltajaa. Nykyinen museohuone on ollut auki vain kesäkuukausina. 
Uusien tilojen myötä kävijämäärän odotetaan kasvavan. Luostarin palveluksessa on tällä hetkellä 
n. 50 henkilöä. 

 
Rahoitussuunnitelma (mk)  
 

 2001 2002 2003 2004 Yht 
Kokonaisrahoitus 16 523 000 
Julkinen rahoitus yht  
 - EU 3 000 000 
Kansallinen julk. rah.  
 - valtio 2 000 000 
 - kunta  
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus  
Tulorahoitus  

 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Hakijan esittämä hankkeen kokonaiskustannusarvio on 16 523 000 mk, josta auditorion osuus    
13 765 400 mk, hotellin 1 405 000 mk ja näyttely/museotilojen 1 385 600 mk. Itä-Suomen 
lääninhallitus suhtautuu myönteisesti näyttely/museotilojen sekä osin auditorion rahoittamiseen ja 
varautuu rahoittamaan hanketta. Hankkeen rahoittaminen edellyttää jatkoneuvottelua hakijan 
kanssa. Itä-Suomen lääninhallituksen hankkeelle myöntämä EU-rahoitus on enintään 3 mmk ja 
kansallinen vastinrahoitus 2 mmk. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

 
Sihteeristön käsittely: 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 4.1 Etelä-Savossa 
hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin kehittäminen” 
kuuluvana. 

 
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 4.1 hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista 
työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin kehittäminen” kuuluvana. Tavoite 1 –ohjelmasta 
hankkeelle varataan EU-rahoitusta enintään 3 Mmk ja kansallista vastinrahoitusta enintään           
2 Mmk. 
 
 
Päätös: 
 
Esittelijä täydensi päätösesitystään seuraavasti: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 4.1 hankekokonaisuuteen ”Kulttuurista 
työtä ja toimeentuloa – Etelä-Savon kulttuurin kehittäminen” kuuluvana. Tavoite 1 –ohjelmasta 
hankkeelle varataan EU-rahoitusta enintään 3 Mmk ja kansallista vastinrahoitusta enintään           
2 Mmk. 
 
Auditorion rahoituksesta laaditaan ohjelmasopimus eri rahoittajaosapuolten kesken. 
 
 
Esittelijän tekemä täydennetty päätösesitys hyväksyttiin. 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 55 MIKPOLI – INFORMAATIO- JA MEDIATEKNOLOGIAN OPETUKSEN JA T&K-TOIMINNAN 
TOIMINTAYMPÄRISTÖN RAKENTAMINEN 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 
 
 
 
Hakija  Mikkelin ammattikorkeakouluyhtymä 
 
Kesto  1.4.2001 – 31.10.2003 
 
Vastuuviranomainen Itä-Suomen lääninhallitus, sivistysosasto 
 
Ohjelmakohta  4.1 
 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet 
Hanke kuuluu hankekokonaisuuteen ”Ammattikorkeakoulutoimintojen kehittäminen – rakenteet ja 
edellytykset”. 
 
Kuvaus 
Tavoitteena on rakentaa fyysinen toimintaympäristö (uudisrakennus) informaatio- ja 
mediateknologian koulutuksen sekä tutkimuksen ja tuotekehityksen tarpeisiin Etelä-Savossa. 
Toimintaympäristö tukee ja kehittää Mikkelin ammattikorkeakoulun koulutusrakennetta ja 
mahdollistaa IMT-alan työelämälähtöisten palveluiden kehittämisen sekä tukee alan 
yritystoiminnan aktivoitumista Etelä-Savossa. Painopistealueena tulevissa toiminnoissa on 
informaatioteknologia, mutta merkittävässä asemassa on myös informaatiotekniikan 
hyödyntäminen Mikkelin ammattikorkeakoulun ja alueen muiden painopistealueiden (elintarvike-, 
puu-, ympäristö-, materiaali- ja mediatekniikka, matkailu- ja kulttuurisektori) toimintojen ja 
yritystoiminnan tukemisessa ja kehittämisessä. Mikpoli-uudisrakennus ja IMT-keskus ovat 
keskeisessä asemassa yhdessä suunnitteilla olevan yritystalon kanssa Mikkelin 
ammattikorkeakoulun Tekniikan koulutusyksikön läheisyyteen rakentuvassa 
teknologiakeskittymässä. Hankkeen tuloksena syntyy niin opiskelijoiden, asiantuntijoiden kuin 
yritystenkin kannalta houkutteleva toimintaympäristö ja toimintojen kokonaisuus, jotka Mikpoli ja 
Mamk entistä selkeämmin tarjoavat merkittäväksi osaksi alueellista kehittämistä. 
Uudisrakennukseen sijoittuvat seuraavat toiminnot ja toimintaympäristöt: IMT-laboratorio/studio-
kokonaisuus, digitalisointilaboratorio, YTI-tutkimuskeskuksen IMT-yksikkö, kehitys- ja 
projektitoiminnan henkilöstö ja projektitilat, Mamk:n atk-keskus, projektitilat opiskelijoille, yrityksille 
ja muille yhteistyökumppaneille sekä Mamk:n yrityshautomoyhteisön IMT-toimiala. 

 
Hakijan esittämä rahoitussuunnitelma (mk)  
 

 2001 2002 2003 2004 Yht 
Kokonaisrahoitus 2 186 000 21 106 000 25 569 000 48 861 000 
Julkinen rahoitus yht 2 186 000 21 106 000 25 569 000 48 861 000 
 - EU 1 093 000 10 553 000 12 784 500 24 430 500 
Kansallinen julk. rah. 1 093 000 10 553 000 12 784 500 24 430 000 
 - valtio 713 000 6 908 000 8 309 500 15 930 500 
 - kunta 380 000 3 645 000 4 475 000 8 500 000 
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus  
Tulorahoitus  

 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Itä-Suomen lääninhallitus suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja varautuu hankkeen 
rahoittamiseen. Hankkeen rahoittaminen edellyttää jatkoneuvotteluja hakijan kanssa. Tähän ja 
tuleviin Mikkelin ammattikorkeakoulun IMT-hankkeisiin tpk 4.1:ssä on Itä-Suomen lääninhallitus 
varautunut käyttämään EAKR-rahoitusta 10 mmk vuosina 2001-2003. 

 
Sihteeristön käsittely: 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 4.1 Etelä-Savossa 
hankekokonaisuuteen ”Ammattikorkeakoulutoimintojen kehittäminen – rakenteet ja edellytykset” 
kuuluvana. 

 
 

Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 4.1 hankekokonaisuuteen 
”Ammattikorkeakoulutoimintojen kehittäminen – rakenteet ja edellytykset” kuuluvana. Tavoite 1 –
ohjelmasta hankkeelle ja tuleville Mikkelin ammattikorkeakoulun IMT-hankkeille tpk 4.1:ssä 
varataan EU-rahoitusta 10 Mmk ja kansallista vastinrahoitusta 6,9 Mmk vuosina 2001 ja 2003. 
 
Tällä päätöksellä hankekokonaisuuden EU-rahoituksen varaus toimenpidekokonaisuudessa 4.1 
ylitetään n. 6,8 Mmk:lla. 
 
 
Päätös: 
 
Hankkeesta käydyn keskustelun jälkeen esittelijä muutti päätösesitystään kuulumaan seuraavasti: 
 
Yhteistyöryhmä siirtää hankkeen jatkovalmisteluun. 
 

 
Yhteistyöryhmä päätti, että hanke siirretään jatkovalmisteluun. 
 



 
PÖYTÄKIRJA  3/2001 

ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

§ 56 ELEKTRONIIKAN KOULUTUKSEN, KEHITYKSEN JA TUTKIMUKSEN INFRASTRUKTUURIN 
KEHITTÄMINEN 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 
 
 
 
Hakija  Savonlinnan ammatillinen aikuiskoulutuskeskus /  
   Elektroniikan 3K-tehdas 
 
Kesto  15.3.2001 – 31.12.2003 
 
Vastuuviranomainen Itä-Suomen lääninhallitus, sivistysosasto 
 
Ohjelmakohta  4.1 
 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet 
Hanke kuuluu yhteistyöasiakirjan määrittelemiin toimenpidekokonaisuudessa 4.1, jotka 
yhteistyöryhmä käsittelee. 
 
Kuvaus 
Hankkeen kohdealueena on maakunta. Savonlinnan elektroniikan 3K-tehdas, LTTK:n 
elektroniikan osastot ja Mikkelin amk muodostavat vahvan yhteistyöverkoston elektroniikan 
suunnittelun, tuotekehityksen ja valmistuksen osaamisen kouluttajana Itä-Suomessa. Hankkeella 
luodaan tälle verkostolle vielä nykyistä paremmat mahdollisuudet vastata koulutuksessa ja 
tutkimuksessa elektroniikkateollisuuden tulevaisuuden tuotekehitys- ja valmistushaasteisiin 
komponenttiteknologioiden ja valmistusteknologioiden muutosten näkökulmasta. Tavoitteena on 
toteuttaa Etelä-Savon metalliklusterin avaintavoitteiden toteuttamista elektroniikkateolli-suuden 
volyymin lisäämiseksi alan erikoisosaamisen vahvistamiseksi siten, että alan kasvutavoitteet 
voidaan maakunnassa vuosina 2001-2006 saavuttaa. Hankkeessa kehitetään LTTK:n Mikkelin 
amk:n ja Savonlinnan elektroniikan 3K-tehtaan yhteisiä valmiuksia uuden sukupolven 
komponenttitekniikoiden ja valmistusprosessin hallintaan liittyvässä koulutuksessa ja 
tutkimuksessa. Käytännössä elektroniikan 3K-tehtaan resursseja lisätään komponenttitutkimuksen 
laitteiston, lyijyttömän prosessin laitteiston ja tehdastason ohjausjärjestelmälaboratorion osilta 
sekä lisätään näiden erikoisalojen asiantuntemusta. Tavoitteena on, että uusia työpaikkoja syntyisi 
yhteensä 100, joista pysyviä olisi 80. Hankkeessa väliaikaisesti toimivia projektihenkilöitä on 6. 
Tähän hankkeeseen liittyy Elektroniikan-tuoteprosessit hanke, jonka tavoitteena on lisätä 
yhteistyöverkoston henkilö- ja osaamisresursseja tuotekehitykseen ja tuoteprosessien hallintaan 
liittyvässä koulutuksessa ja osaamisen jakamisessa yrityksille ja oppilaitoksille. 

 
Hakijan esittämä rahoitussuunnitelma (mk)  
 

 2001 2002 2003 2004 Yht 
Kokonaisrahoitus 3 264 000 2 032 000 1 044 000 6 340 000 
Julkinen rahoitus yht 3 164 000 1 832 000 744 000 5 740 000 
 - EU 1 582 000 916 000 372 000 2 870 000 
Kansallinen julk. rah. 1 582 000 916 000 372 000 2 870 000 
 - valtio 1 057 000 491 000 247 000 1 795 000 
 - kunta 525 000 425 000 125 000 1 075 000 
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus  
Tulorahoitus 100 000 200 000 300 000 600 000 
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ETELÄ-SAVON MAAKUNNAN YHTEISTYÖRYHMÄ 
30.5.2001 

Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Itä-Suomen lääninhallitus suhtautuu hankkeeseen myönteisesti ja varautuu hankkeen 
rahoittamiseen. 
 

 
Sihteeristön käsittely: 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 4.1 Etelä-Savossa. 

 
 

Päätösesitys: 
 

Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 4.1. 
 
 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin. 
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§ 57 URHEILUN JA KULTTUURIN YHTEISMARKKINOINTI – UUDEN TEKNOLOGIAN 
KÄYTTÖÖNOTTO 
- hankkeen yhteistyöryhmäkäsittely 

 
 

Hakija  Etelä-Savon liikunta ry 
 
Kesto  1.4.2001-31.12.2004 
 
Toimintalinja/ tpk 4.2  

 
Vastuuviranomainen    Etelä-Savon maakuntaliitto 

 
Hankekokonaisuus / yhteistyöasiakirjan määrittelemät toimenpiteet   
Hanke on kuuluu yhteistyöasiakirjan määrittelemiin toimenpiteisiin ohjelmakohdassa 4.2, jotka 
käsitellään maakunnan yhteistyöryhmässä 

 
Hankkeen kuvaus  
Hanke liittyy laajempaan suunnitelmaan Etelä-Savon urheilu- ja kulttuuritapahtumien 
yhteismarkkinoinnista. Hankkeessa hyödynnetään uutta teknologiaa taltioimalla eri urheilu- ja 
kulttuuritapahtumia alueellisesti. Tapahtumat välitetään tapahtumapaikoille ja internetiin. 
Ensimmäinen kokeilu tapahtuu suunnistuksen avoimissa pohjoismaisissa mestaruuskilpailuissa 
(19 kansakuntaa mukana). Kokeilua hyödynnetään muissa lähivuosina Etelä-Savossa 
järjestettävissä urheilun suurtapahtumissa ja samaan aikaan järjestettävissä 
kulttuuritapahtumissa. Hanke toteutetaan yhteistyössä Mikkelin ammattikorkeakoulun, paikallisten 
yritysten, tapahtumien järjestäjien ja Etelä-Savon Liikunnan kanssa. 
 
Vastuuviranomaisen esittämä rahoitussuunnitelma (mk): 

 2000 2001 2002 2003 Yht 
Kokonaisrahoitus 150 000 150 000 
Julkinen rahoitus yht 105 000 105 000 
 - EU 52 500 52 500 
Kansallinen julk. rah. 52 500 52 500 
 - valtio 52 500 52 500 
 - kunta  
 - muu kansall. julk. rah  
Yksityinen rahoitus 45 000 45 000 

 
Vastuuviranomaisen arvio hankkeen rahoittamisesta 
Maakuntahallitus on varautunut hankkeen rahoittamiseen kokouksessaan 9.4.2001. 

 
Sihteeristön käsittely 
Sihteeristö on kokouksessaan 14.5.2001 todennut hankkeen soveltuvaksi toteuttamaan Itä-
Suomen tavoite 1 –ohjelmaa toimenpidekokonaisuudessa 4.2 Etelä-Savossa. 

 
Päätösesitys: 
 
Yhteistyöryhmä hyväksyy hankkeen kuuluvaksi Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmaan ja 
rahoitettavaksi Etelä-Savon kehyksestä ohjelmakohdassa 4.2. 

 
Päätös: 
 
Päätösesitys hyväksyttiin 
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§ 58 YRITYSTUKIPÄÄTÖKSET 
 
 
 

Yhteistyöryhmälle tuodaan tiedoksi Etelä-Savon ympäristökeskuksen ja Etelä-Savon TE-
keskuksen yritysosaston yritystukipäätökset toimenpidekokonaisuudessa 1.1 sekä Etelä-Savon 
TE-keskuksen työvoimaosaston päätökset toimenpidekokonaisuudessa 1.2. Listat tehdyistä 
päätöksistä jaetaan kokouksessa. 
 

 
 

 
 
Päätösesitys: 

 
Merkitään tiedoksi.  

  
 

Päätös: 
 

Lista Etelä-Savon ympäristökeskuksen vuonna 2001 tekemistä yritystukipäätöksistä 
toimenpidekokonaisuudessa 1.1 (Liite §58 a), Etelä-Savon TE-keskuksen työvoimaosaston 
vuonna 2001 tekemistä päätöksistä toimenpidekokonaisuudessa 1.2 (Liite §58 b) sekä Etelä-
Savon TE-keskuksen yritysosaston vuonna 2001 tekemistä yritystukipäätöksistä 
toimenpidekokonaisuudessa 1.1 (Liite §58 c) jaettiin kokouksessa. 
 
Tehdyt päätökset merkittiin tiedoksi. 
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§ 59 YHTEISTYÖRYHMÄSSÄ HYVÄKSYTTYIHIN HANKEKOKONAISUUKSIIN SISÄLTYVÄT 
 HANKKEET 

  
 
 
Yhteistyöryhmän sihteeristö on kokouksessaan 2.5.2001 todennut aikaisemmin hyväksyttyyn 
hankekokonaisuuteen sisältyväksi seuraavan hankkeetn 
 
 
 
Hankekokonaisuus Etelä-Savon – Järvi-Suomen sydämen – matkailun kehittäminen 

 
Hanke:  Mäntyharjun ja Pertunmaan alueiden luonto- ja 
   kulttuurimatkailun kehittämissuunnitelma 
Hakija:  Mäntyharjun kunta 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
Kokonaisrahoitus: 130 000 mk (2001) 
EU-rahoitus:  65 000 mk (2001) 
Ohjelmakohta:  1.2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Päätösesitys: 
 

Hankekokonaisuuteen sisältyvä hanke merkitään tiedoksi.  
  
 
 
 Päätös: 
 

Merkittiin. 
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30.5.2001 

§ 60 SIHTEERISTÖSSÄ PUOLLETUT HANKKEET 
  
 
 
Yhteistyöasiakirjassa on määritelty, että joidenkin toimenpidekokonaisuuksien hankkeet voidaan 
viedä sihteeristökäsittelyn jälkeen vastuuviranomaisen lopullisesti päätettäväksi. Yhteistyöryhmän 
sihteeristö on kokouksissaan 20.4.2001 ja 2.5.2001 puoltanut seuraavia kehittämishankkeita tai 
kehittämishankkeiden jatkorahoitusta Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmassa toteutettaviksi sekä 
hyväksynyt yhden hankkeen osalta siirron toiseen toimenpidekokonaisuuteen 

 
 

Hanke:  Muovi-projekti (jatkorahoitus) 
Hakija:  Savonlinnan toimintakeskus ry / Kierrätyskeskus 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
6.6.2000 hyväksytty: Kokonaisrahoitus 243 800 mk (2000) 
   EU-rahoitus  50 000 mk (2000) 
Hyväksytty jatkorahoitus: Kokonaisrahoitus 356 200 mk (2001) 
   EU-rahoitus  87 500 mk (2001) 
Ohjelmakohta:  1.2 

 
 

Hanke:  Kaatopaikkojen nykytilaselvitys ja sulkeminen Etelä-Savossa 
   (jatkorahoitus) 
Hakija:  Mikkelin koulutusyhtymä, Ympäristötekniikan instituutti 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
6.6.2000 hyväksytty: Kokonaisrahoitus 277 800 mk (2000) 
   EU-rahoitus  60 000 mk (2000) 
Hyväksytty jatkorahoitus: Kokonaisrahoitus 993 000 mk (2001-2002) 
   EU-rahoitus  190 000 mk (2001-2002) 
Ohjelmakohta:  1.2 

 
 

Hanke:  Ympäristöasioiden hallintajärjestelmän käyttöönoton 
   vauhdittaminen Etelä-Savon pk-yrityksissä (jatkorahoitus) 
Hakija:  Mikkelin ammattikorkeakoulu 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
20.10.2000 hyväksytty: Kokonaisrahoitus 270 000 mk (2000-2001) 
   EU-rahoitus  67 000 mk (2000-2001) 
Hyväksytty jatkorahoitus: Kokonaisrahoitus 230 000 mk (2002) 

    EU-rahoitus  57 000 mk (2002) 
Ohjelmakohta:  1.2 

 
 

Hanke:  Itä-Suomen romuautojen käsittely- ja kierrätyskeskus 
   (jatkorahoitus) 
Hakija:  Mikkelin koulutusyhtymä, Ympäristötekniikan instituutti 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
6.6.2000 hyväksytty: Kokonaisrahoitus 190 000 mk (2000) 
   EU-rahoitus  40 000 mk (2000) 
Hyväksytty jatkorahoitus: Kokonaisrahoitus 550 000 mk (2001-2002) 
   EU-rahoitus  130 000 mk (2001-2002) 
Ohjelmakohta:  1.2 
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Hanke:  ESR Puuverstas 
Hakija:  Savonlinnan Toimintakeskus ry 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 587 960 mk (2001-2002) 
EU-rahoitus:  293 980 mk (2001-2002) 
Ohjelmakohta:  2.4 

 
Hanke:  Pieniläpimittaisen koivun hyödyntäminen huonekalu- 
   teollisuuden tarpeisiin 
Hakija:  Metsäntutkimuslaitos, Joensuun tutkimusasema 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, maaseutuosasto 
Kokonaisrahoitus: 676 000 mk (2001-2002) 
EU-rahoitus:  303 000 mk (2001-2002) 
Ohjelmakohta:  3.2 

 
Hanke:  Monikkalan, Uutelan ja Lamminkylän vesijohdot (Hintikan II- 
   rakennusvaihe) 
Hakija:  Hintikan vesiosuuskunta 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
Kokonaisrahoitus: 2 300 000 mk (2001-2002) 
EU-rahoitus:  690 000 mk (2001-2002) 
Ohjelmakohta:  4.3 

 
Hanke:  Ristiinan kunnan Sattilan, Heimarin ja Koivakkalan alueen 

vesijohdot 
Hakija:  Löytö-Vitsiälän vesiosuuskunta 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon ympäristökeskus 
Kokonaisrahoitus: 2 300 000 mk (2000-2001) 
EU-rahoitus:  690 000 mk (2000-2001) 
Ohjelmakohta:  4.3 

 
 
Siirto toimenpidekokonaisuudesta 2.3 toimenpidekokonaisuuteen 2.4 
Hanke:  Kehittyvä (RaJuPuSu-alueen työllistymisen palvelukeskus) 
Hakija:  Juvan työvoimatoimisto 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 9 306 000 mk (2000-2003) 
EU-rahoitus:  4 203 000 mk (2000-2003) 
Ohjelmakohta:  2.4 
 
 

 
 

Esitys: 
 

Sihteeristössä puolletut hankkeet merkitään tiedoksi.  
  
 
 Päätös: 
 

Merkittiin. 
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§ 61 SIHTEERISTÖSSÄ HYLÄTYT HANKKEET 
  
 
Yhteistyöryhmän sihteeristö on kokouksissaan 20.4.2001 ja 14.5.2001 päättänyt, että se ei puolla 
seuraavia kehittämishankkeita Itä-Suomen tavoite 1 –ohjelmassa toteutettaviksi 

 
 
 

Hanke:  First Step Uusosuuskunta – ensi askel yrittäjyyteen 
Hakija:  Helsingin yliopisto, Osuustoimintainstituutti 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 4 889 000 mk (2000-2001) 
EU-rahoitus:  2 294 500 mk (2000-2001) 
Ohjelmakohta:  2.2 
Vastuuviranomainen: Hankkeessa aiotun kaltaista toimintaa voidaan toteuttaa muissa jo 
toiminnassa olevissa projekteissa. 

 
Hanke:  Laadun pilarit - kehittämisohjelma 
Hakija:  Projektiexpertit Oy 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 2 454 000 mk (2000-2001) 
EU-rahoitus:  404 500 mk (2000-2001) 
Ohjelmakohta:  2.2 
Vastuuviranomainen: TE-keskus ei rahoita hanketta. Hankkeeseen suunniteltua toimintaa voidaan 
toteuttaa muissa TE-keskuksen rahoittamissa ESR-hankkeissa. 
 
Hanke:  Laatu- ja IT-strategia yrityksiin 
Hakija:  Kemin TT-keskus Oy 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 1 598 340 mk (2000-2001) 
EU-rahoitus:  149 250 mk (2000-2001) 
Ohjelmakohta:  2.2 
Vastuuviranomainen: TE-keskus ei rahoita hanketta. Hankkeeseen suunniteltua toimintaa voidaan 
toteuttaa muissa TE-keskuksen rahoittamissa ESR-hankkeissa. 

 
Hanke:  Yrittäjäksi  Tieto-Taidon avulla 
Hakija:  Johtamistaidon Opisto JTO ry 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 1 191 140 mk (2000-2001) 
EU-rahoitus:  322 570 mk (2000-2001) 
Ohjelmakohta:  2.2 
Vastuuviranomainen: TE-keskus ei rahoita hanketta. Hankkeeseen suunniteltua toimintaa voidaan 
toteuttaa muissa TE-keskuksen rahoittamissa ESR-hankkeissa. 

 
Hanke:  Työssäkäyvien vajaakuntoisten henkilöiden työkykyä 
   ylläpitävän toiminnan kehittäminen 
Hakija:  Vaalijalan kuntayhtymä 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon TE-keskus, työvoimaosasto 
Kokonaisrahoitus: 1 454 900 mk (2000-2003) 
EU-rahoitus:  727 450 mk (2000-2003) 
Ohjelmakohta:  2.4 
Vastuuviranomainen: TE-keskuksen työvoimaosasto ei rahoita hanketta. Hanke ei tue TE-
keskuksen painotuksia tavoite 1-ohjelman toteutuksessa. 
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Hanke:  Konserttisalin ja Wanhan Kasinon rakennusinvestointi 
Hakija:  Kiinteistö Oy Wanha Kasino 
Vastuuviranomainen:  Itä-Suomen lääninhallitus, sivistysosasto 
Kokonaisrahoitus: 25 192 000 mk (2001-2002), lääninhallitukselta haettu osuus 
EU-rahoitus:  8 220 000 mk (2001-2002), lääninhallitukselta haettu osuus 
Ohjelmakohta:  4.1 
Vastuuviranomainen: Itä-Suomen lääninhallitus ei rahoita hanketta. Maakunnan 
yhteistyöasiakirjan linjausten mukaisesti Itä-Suomen lääninhallituksen rahoittamat investoinnit 
liittyvät pääosin korkeakoulutoimintojen ja tätä tukevan tutkimuksen kehittämiseen ja sen käyttöön 
saattamiseen. 
 
Hanke:  Konepajaosaajat / investointiosa 
Hakija:  Savonlinnan ammatillinen aikuiskoulutuskeskus 
Vastuuviranomainen:  Itä-Suomen lääninhallitus, sivistysosasto 
Kokonaisrahoitus: 4 270 000 mk (2000-2003) 
EU-rahoitus:  2 135 000 mk (2000-2003) 
Ohjelmakohta:  4.1 
Vastuuviranomainen: Itä-Suomen lääninhallitus ei rahoita hanketta. Maakunnan 
yhteistyöasiakirjan mukaan Itä-Suomen lääninhallituksen rahoittamat investoinnit liittyvät pääosin 
korkeakoulutoimintojen ja tätä tukevan tutkimuksen kehittämiseen ja sen käyttöön saattamiseen. 
Tämän puitteissa on metalliklusteriin liittyvistä Itä-Suomen lääninhallitukselle saapuneista 
investoitihakemuksista priorisoitu rahoitettavaksi Elektroniikan koulutuksen-, kehityksen- ja 
tutkimuksen infrastruktuurin kehittämishanke. 

 
Hanke:  Mikkelin ratapiha-alueen toimintojen kehittämisselvitys 
Hakija:  Mikkelin kaupunki 
Vastuuviranomainen:  Etelä-Savon maakuntaliitto 
Kokonaisrahoitus: 400 000 mk (2000) 
EU-rahoitus:  200 000 mk (2000) 
Ohjelmakohta:  4.2 
Maakuntahallitus: Maakuntahallitus on kokouksessaan 9.4.2001 päättänyt, että se ei rahoita 
hanketta. Hanke ei kuulu sellaisiin yhteistyöasiakirjan määrittelemiin toimenpiteisiin, joille voitaisiin 
osoittaa EU:n osarahoitusta aluekehitysrahaston varoista. 
 
 

 
 

Esitys: 
 

Yhteistyöryhmä ei hyväksy hankkeita Itä-Suomen tavoite 1-ohjelmaan Etelä-Savossa. 
  
 
 Päätös: 
  

Päätösesitys hyväksyttiin. 
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§ 62 MUUT MAHDOLLISET ASIAT 
 
 

 
 Esitys: 
 

Merkitään tiedoksi.  
  
 
 Päätös: 
 

Merkittiin tiedoksi, että seuraavaan kokoukseen valmistellaan uusien kuntatahoa edustavien 
yhteistyöryhmän asiantuntijoiden nimeäminen. Asia on tullut ajankohtaiseksi kuntatahoa 
edustavien uusien yhteistyöryhmän jäsenten nimittämisen myötä. 

 
 
 
 
§ 63 SEURAAVA KOKOUS 
 
 
 
 Esitys: 
 
 Yhteistyöryhmä päättää seuraavien kokousten ajankohdista. 
 
 
 Päätös: 
 

Yhteistyöryhmän seuraavat kokoukset pidetään to 27.9.2001 klo 10.00 ja to 8.11.2001 klo 10.00 
 
 
 
  
 § 64 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.40.  
 


